Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Svecica za paljenje
DENSO K16PR-L11

Sifra proizvoda: IC-B3F5B3
Cena: 379.3 RSD

*u cenu je uracunat PDV

svjecica (cijena za 1 kom)

Veli¢ina klju¢a: 16.0 mm | Moment zatezanja: 22.0 Nm | Cena po: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-
B3F5B3

OE Sifre
41-603 AC DELCO
41-608 AC DELCO
41-610 AC DELCO
41-611 AC DELCO
41-627 AC DELCO
41-628 AC DELCO
41-629 AC DELCO
41-806 AC DELCO
CFR 3 CLS AC DELCO
FR 3 CLS AC DELCO
FR 3 LS AC DELCO
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FR3LS6 AC DELCO
FR5LS AC DELCO
FR3LSK AC DELCO
R44XLSE AC DELCO
ACI 0646515 ACl

ACI 0646517 ACI

0 001 325 705 BERU

0 001 330 707 BERU

0 001 330 717 BERU

0 001 330 725 BERU
0001 330 731 BERU

0 001 335 742 BERU

0 002 330 204 BERU
0002 330 703 BERU

0 002 330 704 BERU
0002 330 794 BERU
0002325723 BERU
0002330206 BERU
0002330215 BERU
0002330712 BERU
0002330713 BERU
0002330714 BERU
0002330795 BERU
0002335138 BERU
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14 F -8 DU4
14 F-7 HUR2
14 F-8 DU

14 F-8 DUO
14 F-8 LUR
14 F-9 DUO
14 FGHR-7 LDUW
14 FR 8 DU
14 FR-8 DUW
14 FR-8 DUX
14 FR-8 HU
14 FR-8 KU
14 FR-8 KUO
14 FR-8 KUOU
14 FR-8 LDU3
14 FR-8 LU2
14 FR-8 LU2T
14 FR-9 KUX2
Z5

Z100

Z152

Z153

Z 200

Z203

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU

BERU
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Z 208 BERU
Z 249 BERU
Z 287 BERU
Z4 BERU
Z71 BERU
Z72 BERU
773 BERU
779 BERU
Z154 BERU
2220 BERU
Z255 BERU
72324 BERU
+19 BOSCH
+36 BOSCH
+43 BOSCH
+51 BOSCH
+6 BOSCH
0241 229 712 BOSCH
0241229713 BOSCH
0242 219 532 BOSCH
0242 219 537 BOSCH
0242 222 503 BOSCH
0 242 225 580 BOSCH
0 242 225 596 BOSCH
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0242229576 BOSCH
0242 229 628 BOSCH
0242 229 635 BOSCH
0 242 229 659 BOSCH
0 242 229 660 BOSCH
0242 229 699 BOSCH
0242 229 715 BOSCH
0242 229 782 BOSCH
0242229 798 BOSCH
F8DC BOSCH
F8DC4 BOSCH
FLR 9 LTE BOSCH
FQR 8 LE 2 BOSCH
FQR 8 LEU 2 BOSCH
FR 10 DC BOSCH
FR 10 DCX BOSCH
FR8D BOSCH
FR 8 DCX BOSCH
FR 8 HDC BOSCH
FR 8 KC BOSCH
FR 8 KCU BOSCH
FR 8 KDC BOSCH
FR 8 LCX BOSCH
FR 9 LCX BOSCH
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FR 91
C11YCC
C12YCC
C9MCC

FN 14LY

OE 154

OE 016

OE 016 /R04
OE 016 /T10
OE 019

OE 057

OE 057 /T10
OE 062

OE 063

OE 093

OE 124

OE 124/T10
OE 154 /T10
OE 177
OE019/R04
OE019/T10
OE041
OE041/T10

OE057/R04
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BOSCH

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION
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OE062/T10
OE063/T10
OE093/R04
OE093/T10
OE153
OE153/T10
OE177/T10
RC10YC
RC 10 YC4
RC 10 YCC4
RC 10 YCL
RC 11LCC4
RC 12 ECC
RC12 MCC 4
RC12YC
RC 12LC4
RC 12LYC
RC 12MC4
RC 12YC5
RC 89 YCC
RC10MC4
RC10YCX
RC12MCC

RC12YC4
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CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION
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RC89YCL CHAMPION
XC12YC CHAMPION
XC92YC CHAMPION
067600-0350 DENSO
067600-0380 DENSO
067700-6270 DENSO
067700-6300 DENSO
067700-6400 DENSO
067700-6420 DENSO
067700-6550 DENSO
067700-6680 DENSO
067700-6770 DENSO
067700-6870 DENSO
067700-6940 DENSO
067700-7060 DENSO
067700-7370 DENSO
067700-7410 DENSO
067700-7900 DENSO
067700-7990 DENSO
067700-8250 DENSO
067700-8810 DENSO
067700-9770 DENSO
267700-7430 DENSO
267700-7431 DENSO
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K 16 P-U

K 16 PR-L11
K 16 PR-P 11
K 16 PR-TP 11
K 16 PR-U

K 16 PR-U 11
K16 R U

K 16 TNR-S9
K16 TR 11

K 16R-U11
K16P-U11
K16TT

K) 16 CR-L 11
K) 16 CR-U 11
K) 16CR-11
PK 16 PR 11
PK 16 R-11
PK 16 TR 11
PK16PR-P11
SFE 55 LRS
SFE55LS
1Y06-18-110
1Y09-18-110

1Y0G-18-110
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DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

DENSO

LETRIKA

LETRIKA

MOTORCRAFT

MOTORCRAFT

MOTORCRAFT
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AG44 MOTORCRAFT
AG54 MOTORCRAFT
AGPR 32 PD MOTORCRAFT
AGSP 32 C MOTORCRAFT
AGSP52C MOTORCRAFT
AGSP54 MOTORCRAFT
1188 NGK
1662 NGK
1667 NGK
2087 NGK
2113 NGK
2262 NGK
2271 NGK
2355 NGK
2382 NGK
2391 NGK
2460 NGK
2526 NGK
2546 NGK
2789 NGK
2838 NGK
2867 NGK
3268 NGK
3440 NGK
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3470 NGK
3686 NGK
3967 NGK
4302 NGK
4636 NGK
4642 NGK
4870 NGK
5155 NGK
5165 NGK
5182 NGK
5188 NGK
5216 NGK
5459 NGK
5463 NGK
5584 NGK
5643 NGK
5675 NGK
5776 NGK
6233 NGK
6234 NGK
6342 NGK
6371 NGK
6714 NGK
6893 NGK
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6953
7049
7090
7390
71477
7553
7642
7917
7938
91015
91597
91763
96523
96628

BK 5E

BK 5E-11
BK 5ES
BK 5ESZ
BKR5E
BKR5 E 11
BKR 5 EKB-11
BKR 5 EKC
BKR 5 ES

BKR 5 ES-11

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK
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BKR 5 EY
BKR 5 EYA
BKR 5 EYA-11
BKR 5 EZ
BKR 5E-N
BKR 5E-N-11
BKR 5EP-11
BKR 5ESA-11
BKR 5EVX
BKR 5EVX-11
BKR 5EY-11
BKR4EVX
BKR5EGP
BKR5EK-11
BKR5EKC9
BKR5EKPB-11
BKR5EP-13
BKR5ESZA
BKR5EVXA
BKR5EVXA-13
BKUR 5 ET
BKUR 5 ET-10
BKUR5EK9

BKUR5SETC10

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK
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BKUR5SETZ10
FR4

FR45
FR5AP-10
FR5AP-11
PFR 5 J-11
PFR5C 11
PFR5B-11B
PFR5B-11C
V-Line 29
V-Line 33
V-Line 35
V-Line 36
V-Line 39
V-Line 40
V-Line 41
VL29

VL33

VL35

VL36

VL39

VL40

VL41

ZF5F-11

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK
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ZFR 5 F-11
ZFR5]-11
ZFR 5F

ZFR 5P-G
ZFR5C11G
ZFR5N
ZFR5N11
RF80HZY
RF82H2Y
0646515
0646517

ACI 0646515
ACI 0646517
4606 823AB
4609 079
56028 886AA
56041 402AB
SPORC12YC5
90048 51157
90048 51164
90048 51165
90048-51158
5149 177AB

46 480 309
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NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

VALEO

VALEO

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

VAN WEZEL

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DAIHATSU

DODGE

FIAT
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46531918
46 551 935
4645 4145
46451923
46531935
4655 1918
4679 9927
7171 9244
7173 6277
3588 254
55562 534
92063308
93176 801
93 180 485
93176802
95519 058
98079 5514E
98079 5514G
98079 5514)
98079 5514pP
98079 5515G
98079-551-4EHE
98079-551-5E

98079-551-5
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FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FORD

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA
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98079-551-5J01 HONDA
98079-608-2701 HONDA
099PM-18000 HYUNDAI
18814 08051 HYUNDAI
18814 11051 HYUNDAI
18814-11041 HYUNDAI
18823 08101 HYUNDAI
18823 11101 HYUNDAI
18823-11102 HYUNDAI
18829 11050 HYUNDAI
18837-08051 HYUNDAI
Y18823-11101 HYUNDAI
5-8600-3122-0 ISUZU
5-8600-7635-0 ISUZU
5-8600-7636-0 ISUZU
5-86121 749-0 ISUZU
8-9711-1376-0 ISUZU
EBC8143 JAGUAR
5602 7275 JEEP
56028 236AA JEEP
SP000 ZFR5N JEEP
SPORC 12ECC JEEP
SPOZF R5F11 JEEP
SPRC1 2MCC4 JEEP
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0K011 18 110 KIA

OKO1A 18 110 KIA
OK1DC-18110 KIA
18BP01 MAZDA
1NO4 18 110 MAZDA

BP 01 18110 MAZDA

BP 02 18110 MAZDA
BP11 18 110 MAZDA
BP12 18 110 MAZDA
BP13 18 110 MAZDA
BP13 18 110A MAZDA
BP47 18 110 MAZDA
BP48 18 110 MAZDA
BPY1 18 110 MAZDA
BPY2 18 110 MAZDA

F 287 18110 MAZDA

F 288 18110 MAZDA
F203 18 110 MAZDA
F293 18 110 MAZDA
F2Y2 18 110 MAZDA
H288 18 110 MAZDA
003 159 30 03 MERCEDES
003 15941 03 MERCEDES
0031594203 MERCEDES
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003 159 53 03
003 159 54 03
003 159 67 03
003 159 68 03
0031597103
31593003
31594103
31594203
31595303
31595403
31596703
31596803
31597103

A 003 159 3003
A 003 159 41 03
A 003 1594203
A 003 1595303
A 003 159 54 03
A 0031596703
A 003 159 68 03
A 0031597103
CLP37201

MD 362 097

MD 362 098
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MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MITSUBISHI
MITSUBISHI

MITSUBISHI

Strana 19 od 25


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

MD 376 962 MITSUBISHI
MD344180 MITSUBISHI
MD363621 MITSUBISHI
MS 851 335 MITSUBISHI
MS 851 351 MITSUBISHI
MS 851 357 MITSUBISHI
MS 851 361 MITSUBISHI
MS 851 367 MITSUBISHI
MS 851 501 MITSUBISHI
MS 851 721 MITSUBISHI
MS 851 727 MITSUBISHI
MS 851 737 MITSUBISHI
MS851377 MITSUBISHI
MS851572 MITSUBISHI
MS851720 MITSUBISHI
MS851731 MITSUBISHI
2240120 )05 NISSAN
22401 1F720 NISSAN
22401 20)07 NISSAN
22401 2J200 NISSAN
22401 40P65 NISSAN
22401 50Y04 NISSAN
22401 50Y05 NISSAN
22401 53)05 NISSAN
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22401 85E15
22401 97E65
22401-0B015
22401-30R14
22401-37P15
22401-74B00
22401-74B11
12 14 031

12 14 041

12 14 120

12 14 458

77 00 869 200
83 04 504 277
NLPOO7666EVA
NLP1000320
22401 AA550
22401 AA650
22401 AAG5A
22401 KA 210
22401 KA200
22401 KA440
09482-00476
09482-00477

09482-00497

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

RENAULT

RENAULT

ROVER

ROVER

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUBARU

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI
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11192 84E00

99000-79X12-K16

80919-76012

90080 91161

90080 91193

90080 91194

90080 91200

90080 91229

90080-91145

90080-91161-A

90080-91193-B

90080-91217

90080-91229-B

90098-66059

90916-01176

90919 01164

90919 01168

90919 01169

90919 01176

90919 01192

90919 YZZAE

90919-01165

90919-01177

90919-01193

SUZUKI

SUZUKI

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA
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90919-01196
90919-01197
90919-01242
90919-01244
90919-01245
90919-T1002
90919-T1002-A
90919-T1003
90919-YZZAD
101 000 033 AC
101 000 033 AG
101 000 049 AE
101 000 049 AF
101 000 060 AA
101 905601 B
101 905603 B
101 905 617
101 905 617 A
101 905 618
101 905 618 A
194 917 764
197917764
199 917 764

6U0 000 156

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW
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Deklaracija

Model: Svedica za paljenje DENSO K16PR-L11 IC-B3F5B3
Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: K16PR-L11

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 379,30
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B3F5B3-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-B3F5B3-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

0
o P on B

noTnuc yniaaTtmnoua NB.SIPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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